
 
 

AMMINISTRAZIONE  DEL DOMINIO 

COLLETTIVO DEI BENI DI USO CIVICO DELLA 

FRAZIONE DI   ROCCA SANTO STEFANO 

COMUNE DI TORNIMPARTE 
  

  

  

 

 

ESTRATTO  DAL    REGISTRO   DELLE    DELIBERAZIONI    DEL    COMITATO    AMMINISTRATIVO 

 

 

 

Delibera N° 06 

 

OGGETTO:  Ripristino e sistemazione fontanile Colle del Vaccaro. Liquidazione 

fattura e impegno sistemazione sbarra di chiusura. 

                                 

                                         ========================= 

 

 

L’anno 2021  addì  dieci del  mese  di  maggio ed  alle ore   19.00 nella sede   di  

Rocca Santo Stefano, convocato con apposito avviso scritto, si è riunito il Comitato 

Amministrativo nelle persone dei Signori: 

  

PASQUALONE IVANO                      Presidente             Presente  

CIRELLA FELICE                   V. Presidente         Presente 

TOSONE EMANUELA                                    Componente          Presente 

SANTELLA BRUNA                                                   Componente        Presente 

FIORENZI STEFANO                                              Componente          Presente 

NARDOCCI DANILO       Componente        Presente 

 

 

 

Assiste il  Sig. MAGGI  ROBERTO in qualità  di Segretario. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale, secondo le prescrizioni di legge, per la 

validità della presente adunanza, il Presidente ha dichiarato aperta la seduta 

 

  Il Consiglio di Gestione dell’ADUC Rocca Santo Stefano 



Premesso che 

  l’Amministrazione del Dominio Collettivo dei Beni di Uso Civico di Rocca 

Santo Stefano nel Comune di Tornimparte,  nella seduta del 19 ottobre 2020 già 

aveva    espresso la volontà di ripristinare il fontanile di Colle del Vaccaro; 

con deliberazione n. 05/2021 si è affidato il lavoro alla Ditta Fiori Giovanni; 

 il lavoro è stato realizzato e la Ditta ha rimesso regolare fattura, dell’importo 

di euro 4.270,00 iva compresa, che dovrà essere liquidata; 

considerato, altresì,  che occorre proteggere il lavoro eseguito apponendo una 

sbarra di protezione, si è provveduto alla richiesta di preventivi per il ripristino; 

 

visti i preventivi rimessi dalle Ditte, due dei quali hanno offerto solo la 

fornitura, e della stessa di Fiori Giovanni per la fornitura e posa in opera, che si 

allegano alla presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale; 

 

ritenuto che il preventivo della Ditta Fiori Giovanni è risultato il più 

favorevole per l’Amministrazione per un totale di euro 793,00, comprensivo di iva; 

 

ritenuto di dover affidare alla suddetta Ditta i lavori di cui all’oggetto da 

realizzare; 

 

con votazione unanime, resa per alzata di mano dei presenti. 

Vista la regolarità tecnica e contabile. 

Visto il TUEL n. 267/2000 

 

DELIBERA 

 

Di approvare per  i motivi in premessa che qui si intendono integralmente 

riportati, il preventivo per la fornitura e posa in opera della sbarra a protezione  del 

fontanile Colle del Vaccaro, rimesso dalla Ditta Fiori Giovanni, per l’importo di euro 

793,00 iva compresa; 

 

Di liquidare e pagare la fattura 13/2021 rimessa dalla stessa Ditta per i lavori 

dell’importo di euro 4.270,00 iva compresa, sul capitolo 1.01.05.02 del bilancio di 

previsione dell’esercizio finanziario 2021 che presenta la necessaria disponibilità;  

 

Di far gravare la somma   di euro 793,00 comprensiva di iva sul capitolo 

1.01.05.02 del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2021 che presenta la 

necessaria disponibilità; 

  

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di 

legge; 



 
 


